
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta bien de capital - Dra. Melina Luque // EX-2024-00939397- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2024-00939442-UNC-ME#FAMAF presentada por el Dra. Melina Yasmín LUQUE,
mediante la cual dona a esta institución una computadora de escritorio adquirida con fondos del
Proyecto “Jóvenes en Ciencia” impulsado por el Ministerio de Ciencia y Tecnología de la Provincia
de Córdoba; y

CONSIDERANDO

Que por Resolución HCS Nº 243/01 se delega la potestad a los/as Decanos/as de aceptar la
donación de bienes.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la donación del bien que se detalla a continuación:

Una computadora de escritorio: CPU AMD RYZEN 5 4600G 6/12 4.2GHZ Zen2, fuente
Redragon 500w 80 Bronze, MB Gigabyte A520M H AM4, HD 2 TB Seagate SATA III
Barracuda, SSD 480GB WD M2 Nvme SN350 Green 2400MB, 2 - DDR4 8GB 3200MHZ
Kingston Fury Beast RGB y gabinete con kit teclado y mouse, por un valor de $295.156,00.-

ARTÍCULO 2º: Disponer que por el Área Económico Financiera se proceda a la incorporación
patrimonial correspondiente.

ARTÍCULO 3º: Expresar a la Dra. Melina Yasmín Luque el agradecimiento de esta Casa de
Estudios por la donación efectuada.

ARTÍCULO 4º: Comuníquese y archívese.




	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-585-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-11-26T09:59:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T15:52:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T15:52:52-0300
	GDE UNC




